









## Ersatzteile / Spare parts

# DS930

Wand und Deckenschleifer 5903805901  
 Drywall Sander

update: 09.11.2016

Skizze	Art.Nr.	Benennung	description
1	5903805001	Spannverschraubung	locking nut
3	3910201044	PT Schrauben Linsenkopf A2 4x14	SCREW ST3.9*14
7	5903805002	Ein/Aus - Schalter	switch
9	5903804010	Geschwindigkeitsregler	speed controller
11	02798529	Linsenschraube M5x45	M5*45 SCREW
12	05006441	Flügelschraube M6x25	knob
17	5903801007	Schlauch	hose
22	05001201	Sechskantmutter selbstsichernd M5	M5 block nut
29 + 2	5903805003	Alurohr Aufsatz	small alu tube
3 + 31 - 34	5903805004	Spannkupplung kpl.	coupling cpl.
35	3908301355	Schlauchschelle Ø28 - 35	throat clip
36 - 40	5903805005	Getriebe kpl.	gear cpl.
37	06206001	Rillenkugellager	6001 bearing
39	5903805006	Schneckenzahnrad	auger gear
40	01047107	Sicherungsring	snap-ring $\varnothing$ 10
42	3401101052	Linsenschraube M4x12	round head screw M4*12
50	5906706011	Rillenkugellager	609 bearing
51	5903801005	Rotor	rotor
53	06200607	Rillenkugellager	607 bearing
56	3910201011	PT Schrauben Linsenkopf A2 4x55	SCREW ST3.9*55
57	5903801004	Stator	stator
63	5903805007	Kohlebürstengehäuse	brush carrier
64	5903801006	Kohlebürsten 1 Satz= 2 Stück	carbon brush
65	5903805008	Kohlebürstendeckel	back cover
o.Abb.	5906208019	Ein-/Aus-Schalter für Leuchte	switch for lamp
o.Abb.	5903804006	Schlauch flexibel mit 2 Adapter	hose flexible with 2 adapter
o.Abb.	5903805009	Tragetasche	carrier bag

## triangle disk

Skizze	Art.Nr.	Benennung	description
1 - 30	5903805010	Dreieckschleifer kpl.	triangle disk cpl.
3	06206001	Rillenkugellager	6001 bearing
6	5903805011	Antriebswelle	Connecting shaft
8	5903805012	Schneckenzahnrad	Spur Gear
9	01047107	Sicherungsring	snap-ring $\varnothing$ 10
10	3901105312	Nadellager HK0709	roller pin HK0709
18	06406000	Rillenkugellager	6000 bearing
24	5903805013	Dreieckschleifteller Pad	triangle adhibit tray
25	01047109	Sicherungsring	snap-ring $\varnothing$ 12
26	5903805014	Exenterwelle	eccentric shaft
27	06406002	Rillenkugellager	6002 bearing
29	01047112	Sicherungsring A15	snap-ring $\varnothing$ 15
o.Abb.	7903800601	Schleifpapier-Dreieckig Satz=10 Stück(K=80)	Set-Sanding paper Triangular - K80 (10-pcs.)
o.Abb.	7903800602	Schleifpapier-Dreieckig Satz=10 Stück(K=100)	Set-Sanding paper Triangular - K100 (10-pcs.)
o.Abb.	7903800603	Schleifpapier-Dreieckig Satz=10 Stück(K=120)	Set-Sanding paper Triangular - K120 (10-pcs.)
o.Abb.	7903800604	Schleifpapier-Dreieckig Satz=10 Stück(K=150)	Set-Sanding paper Triangular - K150 (10-pcs.)
o.Abb.	7903800605	Schleifpapier-Dreieckig Satz=10 Stück(K=180)	Set-Sanding paper Triangular - K180 (10-pcs.)
o.Abb.	7903800606	Schleifpapier-Dreieckig Satz=10 Stück(K=240)	Set-Sanding paper Triangular - K240 (10-pcs.)



## Ersatzteile / Spare parts

# DS930

Wand und Deckenschleifer 5903805901  
 Drywall Sander

update: 09.11.2016

### disk

Skizze	Art.Nr.	Benennung	description
1 - 23	5903805015	Rundschleifer kpl.	disc cpl.
4	01047109	Sicherungsring	snap-ring $\varnothing$ 12
6	06206001	Rillenkugellager	6001 bearing
7	5903805016	Antriebsachse	AXIS
8	3901105312	Nadellager HK0709	HK0709
11	5903801030	Bürstenhalterung	brush components
13	5903801003	Nylonbürste	brush skirt
15	5903801002	Schleifteller Pad	adhibit tray
18	01047107	Sicherungsring	snap-ring $\varnothing$ 10
19	5903805017	Schneckenrad	big gear
o.Abb	5903802701	Schleifpapier RD215 Satz=10 Stück(K=80)	sandpaper K80 (10-pcs.)
o.Abb	5903802702	Schleifpapier RD215 Satz=10 Stück(K=100)	sandpaper K100 (10-pcs.)
o.Abb	5903802703	Schleifpapier RD215 Satz=10 Stück (K=120)	sandpaper K120 (10-pcs.)
o.Abb	5903802704	Schleifpapier RD215 Satz=10 Stück(K=150)	sandpaper K150 (10-pcs.)
o.Abb	5903802705	Schleifpapier RD215 Satz=10 Stück(K=180)	sandpaper K180 (10-pcs.)
o.Abb	5903802706	Schleifpapier RD215 Satz=10 Stück(K=240)	sandpaper K240 (10-pcs.)